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LINTUJEN JA ORAVIEN RUOKKIMISESTA AIHEUTUVA TERVEYDELLINEN VAARA 
 
 

Lintujen, oravien ym. syöttäminen esim. parvekkeella ja pihoilla johtaa niiden kerääntymiseen ja 
jatkuvaan oleskeluun kyseisten ruokapaikkojen läheisyydessä. 

 
Varsinkin maahan joutunut ravinto houkuttelee paikalle haittaeläimiä kuten hiiriä ja rottia. Myös 
pulut, varikset ja harakat saattavat olla haittaeläimiä silloin, kun ne oppivat ruokailemaan esimerkiksi 
huonosti hoidetulla pikkulintujen ruokintapaikalla.  

 
Linnut, oravat ja rotat likaavat ulosteillaan ruokailupaikan ympäristön sekä parvekkeita, 
pyykinkuivaustelineitä, lasten leikkipaikkoja ja aiheuttavat näin tartuntavaaran myös ihmiselle sekä 
suoraan että kotieläinten välityksellä. 

 
Kyseisten eläinten tiedetään voivan levittää useita ihmisellekin vahingollisia tarttuvia tauteja, 
esimerkiksi salmonelloosia. 

 
Tästä johtuen ruokkimista ei tule harrastaa parvekkeilla, ikkunalaudoilla, lasten leikkipaikkojen 
läheisyydessä, torilla eikä muillakaan yleisillä kulku- tai oleskelupaikoilla.  

 
Ruokinta ei kuitenkaan ole kokonaan kielletty, vaan mikäli lintuja ja oravia ym. halutaan ruokkia, 
voidaan ruokintapaikka sijoittaa em. tartuntatautivaara huomioiden syrjäiseen paikkaan pihassa. 
Ruokaa ei tällöinkään tule tarjota maasta vaan asialliselta lintulaudalta, joka on rakennettu siten, 
etteivät eläimet pääse ulostamaan ravinnon joukkoon ja näin levittämään tartuntaa. 

 
 Ruokailupaikka ja sen ympäristö tulee pitää siistinä. 
 

Pitkälle kesään jatkuva ruokinta ei ole tarpeen. Linnut löytävät luonnosta ravintonsa. On mahdollista, 
että pesimäaikaan tarjottu helppo siemenravinto heikentää poikasten selviytymistä ja kasvua, koska 
luonnossa ne saavat myös hyönteisravintoa, minkä osuus ravinnosta voi vähentyä ruokinnan vuoksi. 
Yksi keino vähentää ruokintapaikalla leviävien lintutautien riskiä on rajoittaa lintujen ruokinta vain 
talvikauteen. 

 
Lisätietoja lintujen ruokinnasta: http://www.birdlife.fi/lintuharrastus/talviruokinta.shtml  
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